RiZE KALKANDERE 80 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GCEKILISi

Banka No Basvuru Tiri Durum CekilisSiraNo

1 2026000002377023 Sehit Ailesi AxE* S 59071 ****k %% Asil 1
64  2026000002668997 Engelli Dk ok ok ok ko Axxx 2576 *Hkkkk Asil 2
48  2026000002204300 Engelli Y ekttt s 1078******% Asil 3
42  2026000001967844 Engelli ok ok [k ko 254 kkk k% Asil 4
36  2026000001780722 Engelli [ ks 3380 *Hkkk® Asil 5
108  2026000000780682 Emekli N ok ok ko Ak 1692 % HHkok k% Asil 6
240  2026000002675333 Emekli VI ook o 1489% ***xxx Asil 7
208  2026000002403962 Emekli - Nkiaiel ok ok 512G *Hkkkk Asil 8
67 202500313000002 Emekli AxE* SRR 593 ****kk* Asil 9
235  2026000002628988 Emekli [k Cxxxx 1097 % HHkk k% Asil 10
195  2026000002275528 Emekli Ak ok G PRSI Asil 11
88  2026000000107224 Emekli Vo AxxEx 55 *kskskokk Asil 12
90  2026000000107233 Emekli EX** G 4793 **x kKKK Asil 13
213 2026000002445416 Emekli Rk ok YRRk BTAG* *xkkkk Asil 14
194  2026000002267102 Emekli NPARAASRS D¥***kxkk  GIQQRKKKKKK Asil 15
218  2026000002487486 Emekli Sillkelohs Cxxxx 1603 % HHkk k% Asil 16
165  2026000001882656 Emekli Y ket s 1277*****%% Asil 17
148  2026000001688610 Emekli Rk ok ok ko 1084% * #kxxx Asil 18
78 202500313000050 Emekli HxHok* RS 576 **** %% Asil 19
74 202500313000031 Emekli YRk Qpkkk* G707 **xkkkk Asil 20
176  2026000001998087 Emekli [ YR 2505 ***k% % Asil 21
296  2026000000780815 Geng Gtk k ko [k 211 xRk Asil 22
353  2026000001898688 Geng SIS (O 1023 *****%% Asil 23
378  2026000002136557 Geng ok kok ok THeRRRRRE  GOIGR KA KKK Asil 24
350 2026000001823996 Geng EX** D**** 224 *HKA A, Asil 25
282 2026000000780715 Geng ok xx Cxxxx 1027%*Hkk k% Asil 26
406  2026000002486627 Geng B kkkk A B x ok kK 2102 % ***k%% Asil 27
357  2026000001963107 Geng EH** Gxxxx 1978*HHkk k% Asil 28
387  2026000002270492 Geng VIR (\ ok Gx*x* 5180 ***kk* Asil 29
320 2026000001294257 Geng ok YRRk 1028%#Hkk k% Asil 30
273  2026000000605486 Geng Er NP 2G4 *xRKkR Asil 31
304  2026000001101175 Geng ZxHHk [k ok 725k Hkk Ak Asil 32
328  2026000001602318 Geng EX** Bt ) () o Asil 33
301  2026000000780882 Geng AHEE U x* 1043 % HHkk k% Asil 34
258  202500313000086 Geng ISR G [ 1049*****%% Asil 35
338  2026000001770301 Geng [V iektalokkkob Sk kk 1794% #k*xxx Asil 36
376  2026000002104194 Geng B Gx*x* 161 5% ****%% Asil 37
444  2026000001146862 Uc Cocuk Ve Uzeri ZHHHAE ok ok x 51QG******* Asil 38
429  202500313000068 Ug Cocuk Ve Uzeri Ri*x*k RS £323**xKkkkk Asil 39
431  202500313000099 Ug Cocuk Ve Uzeri N [k 51Q3**Hkk k% Asil 40
440  2026000000780810 Ug Cocuk Ve Uzeri Vs [N LD AT HH Kk kkk Asil 41
453  2026000001916159 Uc Cocuk Ve Uzeri RoxHkk ook Rk Gxxxk 1487 HHkk k% Asil 42
439  2026000000780765 Ug Cocuk Ve Uzeri AXE Gk Ve 5G40 ***kkok Asil 43
446 2026000001321197 Uc Cocuk Ve Uzeri (chkioibol Yk 315Q% *Hkk k% Asil 44
447  2026000001688602 Ug Cocuk Ve Uzeri V% koo e (R 5638 ***kkk Asil 45
728  2026000001882662 Diger Otk YRk BEGE* *HHHkk Asil 46
46  2026000002168560 Engelli N B 1264 % *** % Asil 47
260  202500313000096 Geng Bk YRRk 1049% #kkk k% Asil 48
103  2026000000418662 Emekli (S G PO SRR Asil 49
217  2026000002465898 Emekli Vs Grxxxk 4G xkkk Asil 50
138  2026000001563472 Emekli Sl T 1703 *****%% Asil 51
727  2026000001882658 Diger Y Crxxx 1276%***xxx Asil 52
825  2026000002278363 Diger TEF SIS Er**x 2269 ** kKKK Asil 53
683  2026000001688595 Diger ikl Bk ABEE* **xxkk Asil 54
493  202500313000061 Diger [ (s 524 *x k%% Asil 55



35
167
211
257
149
300
801
227
854
871

37

31
724
207
186
852
134
905
588
736
491
164
797
677

2026000001770299
2026000001898686
2026000002433766
202500313000085
2026000001688615
2026000000780855
2026000002136570
2026000002542416
2026000002393111
2026000002464825
202500313000020
2026000001815445
2026000001602348
2026000001869263
2026000002399955
2026000002098409
2026000002392236
2026000001242945
2026000002551265
2026000000780791
2026000001916155
202500313000059
2026000001882655
2026000002136560
2026000001602375

Engelli
Emekli
Emekli
Geng
Emekli
Geng
Diger
Emekli
Diger
Diger
Engelli
Engelli
Engelli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger

VEEEEE
R* s sk %k
0***
D% *
[V EEEEELE
Tk **
VAL ELL
R* % *
PEEEEES
N * ok k
[V EEEEELE
Tokokskok ok
N ***
V] ko ok ok
0***
/K k
IV EEEES
V]2 % ok sk ke ok ok
C*****
Gk kk
H* ok N**
kK kK ok
[SERELES
ok ko ok

H*****

Uk**
Y H Kok K
VALEELEE
Ekk**
O*****
C********
C****
[k o kK ok
C****
A KRk KK
FNLLE
é******
ERREEEE
[k 3 K K sk ok ok
VAL ELL
[k ok ok ok ok
E % %%
Q% % %
QK
[k 3 kK ok
[k o ko ke ok
i***
E****

Y * ok ok Kk

Y*****

2859*******
2574*******
3905*******
1617*******
5982*******
2186*******
1484*******
6288*******
1093*******
2107*******
5961*******
5380*******
1625*******
5014*******
2655*******
2969*******
5102*******
1830*******
1864*******
6064*******
6522*******
2638*******
5315*******
2429*******
4855*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80



