

RİZE KALKANDERE 80 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000002377023	Şehit Ailesi	A***	S*****	5901*****	Asil	1
64	2026000002668997	Engelli	D*****	A***	2576*****	Asil	2
48	2026000002204300	Engelli	M*****	Ç****	1078*****	Asil	3
42	2026000001967844	Engelli	F*****	K*****	2954*****	Asil	4
36	2026000001780722	Engelli	F****	T***	3380*****	Asil	5
108	2026000000780682	Emekli	N*****	A****	1692*****	Asil	6
240	2026000002675333	Emekli	M*****	Ç****	1489*****	Asil	7
208	2026000002403962	Emekli	A*****	E****	5126*****	Asil	8
67	202500313000002	Emekli	A***	S*****	5903*****	Asil	9
235	2026000002628988	Emekli	K*****	Ç****	1097*****	Asil	10
195	2026000002275528	Emekli	H***** V*****	G****	1722*****	Asil	11
88	2026000000107224	Emekli	M*****	A****	5522*****	Asil	12
90	2026000000107233	Emekli	E***	G*****	4793*****	Asil	13
213	2026000002445416	Emekli	R*****	Y*****	6745*****	Asil	14
194	2026000002267102	Emekli	Y*****	D*****	5389*****	Asil	15
218	2026000002487486	Emekli	S*****	Ç****	1603*****	Asil	16
165	2026000001882656	Emekli	M*****	Ç****	1277*****	Asil	17
148	2026000001688610	Emekli	R*****	E****	1084*****	Asil	18
78	202500313000050	Emekli	H****	K*****	5976*****	Asil	19
74	202500313000031	Emekli	Y*****	Ö*****	6701*****	Asil	20
176	2026000001998087	Emekli	F****	Y****	2505*****	Asil	21
296	2026000000780815	Genç	S*****	K*****	2110*****	Asil	22
353	2026000001898688	Genç	A*****	Ö*****	1023*****	Asil	23
378	2026000002136557	Genç	E*****	T*****	6039*****	Asil	24
350	2026000001823996	Genç	E***	D****	2284*****	Asil	25
282	2026000000780715	Genç	E****	Ç****	1027*****	Asil	26
406	2026000002486627	Genç	B*****	B*****	2102*****	Asil	27
357	2026000001963107	Genç	E***	Ç****	1978*****	Asil	28
387	2026000002270492	Genç	M***** M****	G****	5180*****	Asil	29
320	2026000001294257	Genç	T*****	Y*****	1028*****	Asil	30
273	2026000000605486	Genç	F****	Y*****	2634*****	Asil	31
304	2026000001101175	Genç	Z****	K*****	7252*****	Asil	32
328	2026000001602318	Genç	E***	F*****	2063*****	Asil	33
301	2026000000780882	Genç	A****	U***	1043*****	Asil	34
258	202500313000086	Genç	M***** S*****	A****	1049*****	Asil	35
338	2026000001770301	Genç	M*** Ö****	S*****	1794*****	Asil	36
376	2026000002104194	Genç	F****	G****	1615*****	Asil	37
444	2026000001146862	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z*****	E****	5106*****	Asil	38
429	202500313000068	Üç Çocuk Ve Üzeri	R****	K****	6323*****	Asil	39
431	202500313000099	Üç Çocuk Ve Üzeri	N****	K****	5103*****	Asil	40
440	2026000000780810	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y****	A*****	4247*****	Asil	41
453	2026000001916159	Üç Çocuk Ve Üzeri	R***** R****	Ç****	1487*****	Asil	42
439	2026000000780765	Üç Çocuk Ve Üzeri	A** S***	V*****	5640*****	Asil	43
446	2026000001321197	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	Y*****	3159*****	Asil	44
447	2026000001688602	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	Y*****	5638*****	Asil	45
728	2026000001882662	Diğer	Ö****	Y*****	6686*****	Asil	46
46	2026000002168560	Engelli	N****	B****	1264*****	Asil	47
260	202500313000096	Genç	B****	Y*****	1049*****	Asil	48
103	2026000000418662	Emekli	A**** S****	T*****	3338*****	Asil	49
217	2026000002465898	Emekli	M*****	G*****	4800*****	Asil	50
138	2026000001563472	Emekli	S*****	T****	1703*****	Asil	51
727	2026000001882658	Diğer	Y****	Ç****	1276*****	Asil	52
825	2026000002278363	Diğer	Z*****	E****	2269*****	Asil	53
683	2026000001688595	Diğer	V***	B****	4666*****	Asil	54
493	202500313000061	Diğer	F****	Ö*****	5248*****	Asil	55

35	2026000001770299	Engelli	M*****	U***	2859*****	Asil	56
167	2026000001898686	Emekli	R*****	Y****	2574*****	Asil	57
211	2026000002433766	Emekli	Ö***	Y*****	3905*****	Asil	58
257	202500313000085	Genç	D****	E****	1617*****	Asil	59
149	2026000001688615	Emekli	M*****	Ö*****	5982*****	Asil	60
300	2026000000780855	Genç	T***	Ç*****	2186*****	Asil	61
801	2026000002136570	Diğer	Y*****	Ç****	1484*****	Asil	62
227	2026000002542416	Emekli	R****	K*****	6288*****	Asil	63
854	2026000002393111	Diğer	R*****	Ç****	1093*****	Asil	64
871	2026000002464825	Diğer	N****	A*****	2107*****	Asil	65
3	202500313000020	Engelli	M*****	A****	5961*****	Asil	66
37	2026000001815445	Engelli	T*****	Ö*****	5380*****	Asil	67
31	2026000001602348	Engelli	N***	B*****	1625*****	Asil	68
724	2026000001869263	Diğer	M*****	K*****	5014*****	Asil	69
207	2026000002399955	Emekli	Ö***	Y*****	2655*****	Asil	70
186	2026000002098409	Emekli	V****	K*****	2969*****	Asil	71
852	2026000002392236	Diğer	M****	E****	5102*****	Asil	72
134	2026000001242945	Emekli	M*****	K****	1830*****	Asil	73
905	2026000002551265	Diğer	Ç*****	K****	1864*****	Asil	74
588	2026000000780791	Diğer	S****	K*****	6064*****	Asil	75
736	2026000001916155	Diğer	H*** N**	K*****	6522*****	Asil	76
491	202500313000059	Diğer	Y*****	İ***	2638*****	Asil	77
164	2026000001882655	Emekli	H*****	E****	5315*****	Asil	78
797	2026000002136560	Diğer	F****	Y*****	2429*****	Asil	79
677	2026000001602375	Diğer	H*****	Y*****	4855*****	Asil	80